

INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED

C-24, Defence Colony, New Delhi – 110 024, India Tel: +91-11- 41552579,
Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in

CIN: L31909DL1995PLC277176



To

Date: 16.08.2022

The Manager (Listing Department)

Bombay Stock Exchange Limited

P.J. Tower, Dalal Street,

Mumbai-400001

Scrip Code: 531889

Subject : : Newspaper Advertisement for unaudited Financial Results of the Quarter ended on 30th June, 2022 under Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith the cutting of Newspaper advertisement for Unaudited Financial Results for the Quarter ended on **30th June, 2022** published in Financial Express in English Language and in Jansatta in Hindi Language on 14th August, 2022

Request you to take same on your record.

Thanking you,

For Integrated Technologies Limited

Sneh Chauhan

(Company Secretary & Compliance Officer)

INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED

Reg. Office: C-24, Defence Colony, New Delhi-110024
 CIN- L31909DL1995PLC277176 Tel: +91-11- 41552579,
 Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in



**STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
 FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2022**

(Rs. In lacs, except per share data)

S. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED ON		YEAR ENDED ON	
		30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1	Revenue from operations				
	(a) Net sales/ Income from operations	0.00	0.00	0.00	0.00
	(b) Other operating Income	0.00	12.01	0.00	12.01
	Total Revenue from operations {1(a)+1(b)}	0.00	12.01	0.00	12.01
2	Other Income	0.00	0.00	0.00	0.00
3	Total Income (1+2)	0.00	12.01	0.00	12.01
4	Expenses				
	a) Cost of material consumed	0.00	0.00	0.00	0.00
	b) Purchase of stock in trade	0.00	0.00	0.00	0.00
	c) Changes in inventories of finished goods, work in progress and stock in trade	0.00	0.00	0.00	0.00
	d) Employee benefits expense	0.00	1.05	1.05	4.21
	e) Finance cost	0.00	0.00	0.00	0.00
	f) Depreciation expense	0.00	0.00	0.00	0.00
	g) Other Expenses	0.01	9.65	0.23	11.97
	Total Expenses 4(a) to 4(g)	0.01	10.70	1.28	16.18
5	Total profit before exceptional and extraordinary items and tax (3-4)	0.00	1.31	(1.28)	(4.17)
6	Exceptional Items	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Profit before taxes (5-6)	0.00	1.31	(1.28)	(4.17)
8	Tax Expense				
	Current Tax	0.00	0.00	0.00	0.00
	Deferred Tax	0.00	(9.87)	0.00	(9.87)
	Total Tax Expense	0.00	(9.87)	0.00	(9.87)
9	Profit for the period after tax (7-8)	0.00	(8.56)	(1.28)	(14.04)
10	Other Comprehensive Income (OCI)				
	i) items that will be reclassified to Profit and Loss (net of tax)	0.00	0.00	0.00	0.00
	ii) items that will not be reclassified to Profit and Loss (net of tax)	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Total Comprehensive Income for the period (9 + 10)	0.00	(8.56)	(1.28)	(14.04)
12	Paid-up equity share capital (Equity Share of Rs. 10/- each, fully paid)	478.15	478.15	478.15	478.15
13	Other Equity				
14	Earnings per share [Nominal value of shares Rs. 10] (not annualised)				
	a) Basic	0.00	(0.18)	(0.03)	(0.29)
	b) Diluted	0.00	(0.18)	(0.03)	(0.29)

Notes:

- The above financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant Rules thereunder. The Statutory Auditors of Integrated Technologies Limited ('the Company') have carried out limited review of the above results pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and have issued an unmodified review opinion.
- The Company operates in a single operating segment 'printed circuit board'. Hence there is no separate reportable segment as per Ind AS 108 "Operating Segments".
- The above audited results for the quarter ended 30th June 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 13th August, 2022.
- The figures for quarter ended 31st March 2022 are balancing figures between the audited figures of the full financial year and the reviewed year-to-date figures up to the third quarter of the financial year.
- The certificate obtained from the Managing Director and CFO in respect of above results in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been placed before Board of Directors.
- Previous period figures are regrouped/reclassified in line with the current period.

For and on behalf of the Board of Directors of
 Integrated Technologies Limited

(Rajeev Bali)
 Managing Director
 DIN: 00772978

Place: New Delhi
 Date : August 13th 2022

WALWAL EXTRactions LIMITED

1PLC005282 - Regd. Office: 51/47, Naya Ganj, Kanpur- 208 001

TRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS

FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2022 (Rs./ Lacs)

Particulars	3 Months Ended	Previous Year	Corresponding 3 Months
	30.06.2022	Ended 31.03.2022	Ended 30.06.2021
	Unaudited	Audited	Unaudited
Profit before tax		0.90	
Profit before tax (after ordinary items)	7.81	42.78	(8.66)
Profit after tax (after ordinary items)	7.81	42.78	(8.66)
Profit after tax (after tax) for the period (after tax) income (after tax)	7.81	29.71	(8.66)
Profit per share (of Rs.10/- discontinuing ad) (in Rs.)	85.01	85.01	85.01
Profit per share (of Rs.10/- discontinuing ad) (in Rs.)	0.92	3.49	(1.02)

For and on behalf of the Board of Directors
 Dinesh Khanelwal
 Director (Finance) & CFO
 DIN: 00161831

DWAYS INDIA LIMITED

CIN NO: L63090DL1987PLC319212

Plot No. 53-A/8, Rama Road Industrial Area, New Delhi- 110015

Corporate@roadwaysindia.com, website: www.roadwaysindia.com

Tel.: 011-47192065, Fax: 011-25815456

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2022

(Rs. In Lacs)

Particulars	STANDALONE			
	Quarter	Quarter	Quarter	Year
	Ended	Ended	Ended	Ended
	30-Jun-22	31-Mar-22	30-Jun-21	31-Mar-22
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Profit before tax	1,449.55	1,254.02	1,194.85	4,707.14
Profit before tax (Ordinary Items)	58.37	(14.49)	(9.79)	6.78
Profit before tax (Extra-ordinary Items)	58.37	(14.49)	(9.79)	6.78
Profit after tax	45.47	(26.56)	(9.05)	(2.73)
Income for the period (Loss) for the period				
Comprehensive Income				
Capital (each)	352.02	352.02	352.02	352.02
Revaluation Reserves of previous				1,307.43
Profit (annualised)	0.13	(0.75)	(0.26)	(0.08)
	0.13	(0.75)	(0.26)	(0.08)

For and on behalf of the Board of Directors of
 Roadways India Limited
 Sd/-
 Amit Goyal
 Managing Director

is reviewed by the Audit Committee and was approved and taken on
 of Directors at its meeting held on 13.08.2022. The Statutory Auditor of
 rried out the limited review of the financial results.

**FORM G
 ON-FOR EXPRESSION OF INTEREST**

6A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
 (Insolvency and Bankruptcy Code) Regulations, 2016

RELEVANT PARTICULARS

Corporate Debtor	M/S GUPTA BUILDERS AND PROMOTERS PRIVATE LIMITED
Corporate Debtor	24/08/2011
Corporate Debtor	Registrar of Companies - Chandigarh
Corporate Debtor	U45209CH2011PTC033190
Corporate Debtor	SCO No. 196-197, Ground Floor, Sector 34-A, Chandigarh-160022 IN (as per the MCA website)
Corporate Debtor	31/05/2022
Corporate Debtor	14/08/2022
Corporate Debtor	Details can be sought by email at cirp.gbp@gmail.com
Corporate Debtor	Details can be sought by email at cirp.gbp@gmail.com
Corporate Debtor	29/08/2022 (by 19:00 hours by sending an email to cirp.gbp@gmail.com)
Corporate Debtor	08/09/2022

VLS FILE

Regd. Office:

Ph: 91(11) 46656666 Fax: 91(11) 46656669

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED

Bagru Ext. 1, Bagru, Jaipur-303007.
janani.com; Phone: 0141-4104745

(₹ in '000)

Year ended	3 months ended	Year ended
31-Mar-22	30-Jun-21	31-Mar-22
1383	2	1381
39	(567)	1085
39	(567)	1085
156000	156000	156000
0.002	(0.03)	0.070

Quarterly/Annual Financial Results filed with the Other Disclosure Requirements Regulations, results are available on the Stock Exchange

FOR JAGJANANI TEXTILES LIMITED

Nikhil Sharma
Company Secretary

इंडिया लिमिटेड

DL1983PLC164048

पूर्वी पटेल नगर, नई दिल्ली-110008

1-2571 3631 | ईमेल: mail@apisindia.com

www.apisindia.com

अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(₹ लाखों में ईपीएस को छोड़कर)

	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष
	30.06.2022 (अनअंकेक्षित)	30.06.2021 (अनअंकेक्षित)	31.03.2022 (अंकेक्षित)
समाप्त तिमाही	6,830.89	7,713.09	29,597.19
अनअंकेक्षित	(61.89)	219.33	878.17
समाप्त तिमाही	(61.89)	219.33	878.17
अनअंकेक्षित	177.04	123.90	767.83
समाप्त तिमाही	177.04	123.90	710.38
अनअंकेक्षित	551.01	551.01	551.01
अनअंकेक्षित	-	-	8,696.14
अनअंकेक्षित	3.21	2.25	12.89

लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई थी और 13 अगस्त, 2022 था।

प्रकटीकरण आवश्यकताएं विनियम, 2015 के विनियमन के तहत (स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड) वित्तीय परिणामों की वेबसाइट www.apisindia.com पर उपलब्ध हैं।

	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष
	30.06.2022 (अनअंकेक्षित)	30.06.2021 (अनअंकेक्षित)	31.03.2022 (अंकेक्षित)
समाप्त तिमाही	6,830.89	7,713.09	29,662.52
अनअंकेक्षित	(61.85)	219.39	946.09
समाप्त तिमाही	(61.85)	158.36	600.14
अनअंकेक्षित	-	-	(57.45)
समाप्त तिमाही	(61.85)	158.36	542.69

प्रकटीकरण की पुष्टि के लिए जहाँ भी आवश्यक हो, पुनः समूहित/

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते एपिस इंडिया लिमिटेड
हास्ता/-
अमित आनंद
प्रबंध निदेशक
DIN:00951321

परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट www.pptinvestment.in तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

पंकज पीयूष ट्रेड एण्ड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड के लिये
₹/-

विनोद कुमार बंसल
प्रबन्ध निदेशक
DIN: 00243709

दिनांक : 12.8.2022
स्थान : नई दिल्ली

इंटीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: सी-24, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024
सीआईएन: L31909DL1995PLC277176, दूरभाष: 91-11-41552579
ई-मेल: info@integratedtech.in, वेबसाइट: www.integratedtech.in



30 जून 2022 को समाप्त तिमाही के
अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

(₹ लाख में, प्रति अंश आंकड़ा छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष
		30.06.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	30.06.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)
1	परिचालनों से राजस्व (क) निवल विक्रय/परिचालनों से आय (ख) अन्य परिचालनात्मक आय परिचालनों से कुल राजस्व {1(क)+1(ख)}	0.00 0.00	0.00 12.01	0.00 0.00	0.00 12.01
2	अन्य आय	0.00	0.00	0.00	0.00
3	कुल आय (1+2)	0.00	12.01	0.00	12.01
4	व्यय (क) उपभोगित सामग्री की लागत (ख) स्टॉक इन ट्रेड का क्रय (ग) तैयार वस्तुओं, वर्क इन प्रोग्रेस तथा स्टॉक इन ट्रेड की इन्वेंटरीज में परिवर्तन (घ) कर्मचारी लाभ व्यय (ङ) वित्त लागत (च) हास व्यय (छ) अन्य व्यय	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00	0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 9.65 10.70	0.00 1.05 0.00 0.00 0.23	0.00 4.21 0.00 0.00 11.97 16.18
5	कुल व्यय {4(क) से 4(छ)}	0.00	1.31	(1.28)	(4.17)
6	आपवादिक एवं असाधारण मदों एवं कर से पूर्व कुल लाभ (3-4)	0.00	0.00	0.00	0.00
7	आपवादिक मदें	0.00	1.31	(1.28)	(4.17)
8	करों से पूर्व लाभ (5-6)	0.00	0.00	0.00	0.00
9	कर व्यय चालू कर आस्थायित कर कुल कर व्यय	0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 (9.87) (9.87) (8.56)	0.00 0.00 0.00 (1.28)	0.00 (9.87) (9.87) (14.04)
10	कर उपरांत अवधि हेतु लाभ (7-8) अन्य व्यापक आय (ओसीआई) i) मदें, जिन्हें लाभ एवं हानि में पुनर्वर्गीकृत किया जाएगा (निवल कर) ii) मदें, जिन्हें लाभ एवं हानि में पुनर्वर्गीकृत नहीं किया जाएगा (निवल कर)	0.00	0.00	0.00	0.00
11	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (9+10)	0.00	(8.56)	(1.28)	(14.04)
12	प्रदत्त समता अंश पूंजी (₹ 10/- प्रत्येक का समता अंश, पूर्णतः प्रदत्त)	478.15	478.15	478.15	478.15
13	अन्य समताएं				
14	आय प्रति अंश [अंशों का नाममात्र मूल्य ₹. 10 (पूर्ववर्ती वर्ष ₹. 10), (अवार्शिकीकृत) का मूल (ख) तरलीकृत	0.00 0.00	(0.18) (0.18)	(0.03) (0.03)	(0.29) (0.29)

टिप्पणियाँ:

- उपरोक्त वित्तीय परिणाम, कंपनी अधिनियम 2013 के अंतर्गत विरचित प्रासंगिक नियमावली के साथ पठित धारा 133 के अंतर्गत निर्धारितानुसार भारतीय लेखांकन मानकों (आईएनडी-एएस) के अनुरूप तैयार किए गए हैं। इंटीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ('दी कंपनी') के संवैधानिक लेखापरीक्षकों ने संशोधितानुसार भारतीय प्रविष्टि एवं विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अनुसार उपरोक्त परिणामों की सीमित समीक्षा की है तथा एक असंशोधित समीक्षागत राय निर्गत की है।
- कंपनी, एक एकल परिचालनात्मक खण्डधार 'ग्रेडेड सिक्यूरिटी बोर्ड' में परिचालन करती है। अतः यहां आईएनडी-एएस 108 "परिचालनात्मक खण्डधार" के अनुसार कोई पृथक प्रतिवेदनयोग्य खण्डवार नहीं है।
- दिनांक 30 जून 2022 को समाप्त तिमाही के उपरोक्त लेखापरीक्षित परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षण समिति द्वारा की गई है तथा निदेशक मंडल द्वारा 13 अगस्त 2022 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में इनका अनुमोदन किया गया।
- दिनांक 31 मार्च 2022 को समाप्त तिमाही के आंकड़ों, पूर्ण वित्तीय वर्ष के लेखापरीक्षित आंकड़ों तथा वित्तीय वर्ष की तृतीय तिमाही तक के समीक्षित वर्ष-प्रतिवर्ष के आंकड़ों के मध्य संतुलनकारी आंकड़े हैं।
- उपरोक्त परिणामों के संदर्भ में प्रबंध निदेशक तथा सीएफओ से सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अनुसार प्राप्त प्रमाणपत्र, निदेशक मंडल के समक्ष प्रस्तुत किया गया है।
- पूर्ववर्ती अवधि के आंकड़ों को चालू अवधि के अनुरूप पुनर्समूहित/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

निदेशक मंडल के लिए एवं उसकी ओर से
इंटीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड
हस्ता/-
(राजीव बाली)
प्रबंध निदेशक
डीआईएन: 00772978

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 13.08.2022